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
Детская кроватка "Соня-2" с матрасом, в отл. сост., 2,8т.р. 3-86-12, 89108837498 после 17
Детская кровать трансформер с маятником, 6т.р. 89506160966 
Диван-аккордеон 3т.р., столы по 500р. 89200207690 
Диваны новые: книжки, чебурашки, евро-книжки от 5т.р., спальное место 1,9х1,4м, в наличии, доставка. 8-950-600-28-72
Компьютерная стенка стеллаж 2000р. + шкаф 1500р., ВхГхШ 2х0.5х0.7 (шкаф), 1.6м (стенка). Комп. стенка частично разобрана для переноски. 89049091778 
Кроватку 120 х 60 (светлое дерево) c матрасом, 2000р. 89506002872 
Кухонный гарнитур б/у в хорошем состоянии, цв. светло коричневый, фасад классический, 20т.р. 6-10-83, 89601651724 
Набор мебели в комнату, состоит из 9 предметов: шкафы, стойки, стол, подставка под ТВ, отличное состояние, 18т.р. 6-43-50 
Односпальную кровать 100/200 см, 3 выдвиж. ящика, в хор. сост., недорого. 3-31-24, 8-909-294-88-47
Сервант полированный (ГДР), большое зеркало в раме, книжный шкаф (Болгария), кухонный пенал, всё в хорошем состоянии. 89625042567, 7-92-32 после 17
Стол для компьютера и оргтехники. +79108882070 будни после 17 
Стол овальный б/у, в хор. состоянии, цв. светло-коричневый под орех. 8-910-888-07-92 
Шкаф платяной 3х створчатый производство Шатура, состояние нового, очень красивый, 4000р. 8 964 833 04 46 

Куплю
2 сп. кровать, можно без матраса. 89506015006 
Односпальную кровать. 8-908-743-90-33

Услуги
Ремонт и перетяжка мягкой мебели, замена пружин, поролона. В наличии более 100 видов ткани. Быстро, качественно. 3-27-01, 8-930-717-14-57

Ремонт и перетяжка мягкой мебели, замена пружин, поролона. Сборка корпусной мебели. Обивка дверей. 3-86-68, 8-950-612-42-06

Недвижимость
Продам
ИНОГОРОДНЯЯ
1к.кв. г.ТЕМНИКОВ в новом доме, 4/5эт., 40,4/17/9кв.м + лоджия 7кв.м, ремонт. 8-960-174-37-141к.в. П.Морозова, 40кв.м, евроремонт + шкаф стенли, ц.3200т.р. или меняю на 
2к.кв. в р-не Московская-Маяковского. 8-904-798-50-45
2к.кв. в г.Темников, 5/5 эт., 49,2кв.м, с/у раздельный, 1100т.р. 8-987-694-55-96
2к.кв. в п.САТИС, 2-й этаж, не угловая, с ремонтом + гараж возде дома. Рассмотрю обмен на г.Саров с моей доплатой, ц.1400т.р. 8-906-379-74-84 Виталий
2к.кв. п.САТИС Дивеевского р-на, 4/5 эт., квартира светлая, сухая, теплая, балкон, ж/д, установлены счетчики на газ, горячая и холодная вода, + участок земли, 1600т.р., срочно. 8-950-617-75-64 после 19, 8-922-051-24-22 после 19
Жилой дом в р-п ВОЗНЕСЕНСКОЕ, ул. Заречная, 20 соток земли, водопровод, канализация, газ. 8-910-103-42-78 Валентина
Дом в с.НАРЫШКИНО, газ, вода, канализация, 50 сот. земли. 8-952-455-59-87
Дом в с.СМИРНОВО Дивеевский р-он, 35км от Сарова, 35 сот, эл-во, вода, газ рядом, 800т.р. 8-987-391-37-40
Жилой дом, п. САТИС, 80кв.м, земля 9 сот., гараж или обмен на 3к.кв. в Сарове. 37541, 89087620541, 37671
Участок п. САТИС, Дивеевского р-на, 17 сот., с недостроенным домом. Подвал, гараж и первый этаж готовы, есть стройматериалы, электричество, документы на землю. Газ и воды рядом. 4-92-53, 8-905-867-40-37 Юрий
Земельный участок 4,5 сотки + домик, д. КОМУНА, 5 км от Сарова, в доме печное отопление. 8-904-065-13-57 Наталья
Земельный участок в п. ПУТЬ ЛЕНИНА, 21 сот., рядом Саровский "Технопарк", 650т.р., торг уместен. 8-920-046-61-70, 8 (83134) 4-10-09,
<объявление>2к.кв. в п.САТИС, 2-й этаж, не угловая, с ремонтом + гараж возде дома. Рассмотрю обмен на г.Саров с моей доплатой, ц.1400т.р. 8-906-379-74-84 Виталий
2к.кв. п.САТИС Дивеевского р-на, 4/5 эт., квартира светлая, сухая, теплая, балкон, ж/д, установлены счетчики на газ, горячая и холодная вода, + участок земли, 1600т.р., Срочно. 8-950-617-75-64 после 19, 8-922-051-24-22 после 19
3к.кв. в г.ПЕРВОМАЙСК, 950т.р., торг. 8-952-764-69-54
Земельный участок в п. ПУТЬ ЛЕНИНА, 21 сот., рядом Саровский "Технопарк", 650т.р., торг уместен. 8-920-046-61-70, 8 (83134) 4-10-09,
Участок п. САТИС, Дивеевского р-на, 17 сот., с недостроенным домом. Подвал, гараж и первый этаж готовы, есть стройматериалы, электричество, документы на землю. Газ и воды рядом. 4-92-53, 8-905-867-40-37 Юрий
Жилой дом в р-п ВОЗНЕСЕНСКОЕ, ул. Заречная, 20 соток земли, водопровод, канализация, газ. 8-910-103-42-78 Валентина
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
2к.кв. Харитона 6, 4/5, косметический ремонт, балкон, цена 2350! 37786, 89087620786
2к.кв. Харитона, 4/5, 50кв.м, кухня 9м, перепланировка, косметический ремонт, окна пластик. 37946, 89087620946
2к.кв. Шверника 15а, комнаты раздельные, санузел раздельный, 46кв.м. Состояние нормальное, есть балкон. Подходит под любую ипотеку, 2450т.р. 75-222 (10 - 18), 8-999-078-60-77
2к.кв. Шверника 23, 8/9 эт., 46м2, балкон, х/с. 31224, 9200334075 
2к.кв. Шверника 26, цена 2300т.р. 31161, 89503531161
2к.кв. Шверника 5, 60кв.м (элитная сталинка), без ремонта, с/у раздельный, есть балкон, спокойный зеленый и тихий район, торг. 31-740, +7902-78-31-740, 3-24-00
2к.кв. Шверника, бреж., 44кв.м, 4/5 эт. 31237, 89519168237, 89087620671
2к.кв. Шевченко (стал.), 3/4эт., 57/18/14/7, с/у кафель, косметический ремонт. 32029, 89527783444, 31587
2к.кв. Шевченко 17 (хрущевка), 43кв.м, обычное состояние, без ремонта, чистенькая, себе все подобрали, 1 собственник, 2150т.р. 31-740, +7902-78-31-740, 3-24-00
2к.кв. Шевченко 22, 62,5/13/14/15/6,6, требует ремонта, дом после кап. ремонта. Прописка лицей №3. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Шевченко 29, 43кв.м (хрущевка), хорошее состояние, межкомнатные  двери, есть балкон. 31-740, +7902-78-31-740, 3-24-00
2к.кв. Школьная д.15, 60кв.м, 4700т.р. 31648, 89082351409, 89087620671
2к.кв. Юности 29, 4/5, 50/18/11/8, окна пластик. 31587, 89027888550
2к.кв. Юности 5, кор. 1, 2эт., 50кв.м, кухня 9м, кух гарнитур Мария, остаётся, лоджия 6м, пластик, во всей квартире сделан  евроремонт, просто продаётся. 8 9047927309, 31309
2к.кв. Юности 7, 48,3/12/18/7,5, лоджия застеклена, с/у кафель. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Юности 8, 44м, состояние хорошее, окна пластик, балкон, 2800т.р. 89047927309, 31309
2к.кв. Юности, 2/9, 49кв.м, лоджия, больше 3 лет в собственности. 89648365290
2к.кв. Юности, Маяковского, Курчатова, распашонка, с ремонтом. 37671, 89087620671, 37541
2к.кв. Юности, сред.эт., обыч. сост., 49кв.м. 31648, 89082351409, 89087620671
2к.кв. Юности, частичный ремонт, лоджия 6м, средний этаж, 3300т.р. 89875505633, 3-15-48 
3к.кв. «бастилия», 6 этаж, 60кв.м, обычное состояние, 3100т.р. 89648365290
3к.кв. Ак.Негина, 90м.кв., хороший ремонт или меняю на 2к.кв. 37-611, 89087620611, 37-847
3к.кв. Ак.Харитона, 55кв.м, кухня 8кв.м, балкон, в хорошем состоянии, с/у раздельный. Срочно. Чистая продажа. Недорого. 89092912000
3к.кв. Александровича 16, ¾, отличный ремонт, 56кв.м, все комнаты раздельные, балкон, пластиковые окна, цена 3400! 37854, 89087620786
3к.кв. Александровича 16, 55м,кухня 6м,балкон,окна пластик,3эт., окна во двор, ремонт, мебель. 89047927309, 31309 Ирина
3к.кв. Александровича 34, 55/33,5/6, комнаты раздельные. 3-58-70, 3-15-25, 8-902-305-55-53, 8-908-762-03-74, 3-73-74
3к.кв. Александровича 35, 75/16/20/20/8, отличный ремонт, с/у раздельный в кафеле, балкон застеклен. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Александровича, 3/4, ремонт, 3500т.р. торг. 89875505633, 3-15-48 
3к.кв. Александровича, 56кв.м, перепланировка. 31648, 89063603016, 89087620671
3к.кв. Александровича, хрущевка, 3/4эт., балкон, 56м2, пластик. окна. 31224, 9200334075
3к.кв. Березовая д.10, 100кв.м. 31648, 89082351409, 89087620671
3к.кв. Березовая д.8, 72кв.м. 31237, 89519168237, 89087620671
3к.кв. Березовая, 107кв.м, лоджия, жилое состояние. 89092912000
3к.кв. Березовая, ремонт, остается мебель, 102кв.м. 31161, 89503631119 
3к.кв. Бессарабенко 1а, 60/17,9/11,9/8,4/8, жилое состояние, лоджия 6м, 4050т.р., торг. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Бессарабенко д.14, 5/5, 3550т.р. 37541, 89087620541, 37671
3к.кв. Герцена 15, 93/16/17/22, ремонт, балкон. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Герцена, 3 этаж, 102кв.м, евроремонт, мебель остается. 37946, 89087620946
3к.кв. Герцена, 60кв.м, обычное состояние, без ремонта, есть лоджия, 3550т.р. 31-740, +7902-78-31-740, 3-24-00
3к.кв. Гоголя 14, 74кв.м, хороший ремонт, лоджия 2х3м, встроенная кухня с техникой, встроенные шкафы, остаются при продаже. 79990786077 
3к.кв. Дзержинского, 3/3, 73кв.м, 3 балкона, требуется ремонт, дешево. 37946, 89087620946
3к.кв. Зернова 68, 60м, кухня 8м, 2 лоджии, состояние хорошее, пластик, не угловая. 89047927309, 31309
3к.кв. К.Маркса 10, 55/11/10/12/6, комнаты раздельные, без ремонта. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. К.Маркса 4, 54,8/11,6/9,7/12/6, комнаты раздельные, отличный ремонт. 3-58-70, 3-15-25, 8-902-305-55-53, 8-908-762-03-74, 3-73-74
3к.кв. К.Маркса, 3/4, 56кв.м. 31237, 89519168237, 89087620671
3к.кв. К.Маркса, 60м, комнаты все раздельные, квартира под ремонт, никто не живёт, 2900т.р. 89047927309, 31309 
3к.кв. Казамазова 7, 5/5эт., 60м2, лоджия 6м пластик, окна пластик, хороший новый ремонт, остается вся с мебель, чистая продажа. 31224, 9200334075
3к.кв. Куйбышева 5, 1/5, 65кв.м, полный ремонт, 3850т.р. 89875505633, 3-15-48 
3к.кв. Куйбышева 5, 68м, ремонт. 31119, 89503631119, 31161
3к.кв. Куйбышева д.42. 31237, 89519168237, 89087620671
3к.кв. Куйбышева, 68м, 3/5, цена 3800, или обмен на 2к.кв. 31119, 89503631119
3к.кв. Курчатова 32, 7/9, 60/38/8, балкон, ремонт. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Курчатова, 4/9, 60кв.м, ремонт, либо обмен на 2к.кв. в новом районе. 37786, 89087620786
3к.кв. Курчатова, 60кв.м, лоджия, хорошее состояние. 37895, 89087620895 
3к.кв. Курчатова, 60м, 6 лоджия, цена 4300, не угловая или обмен на 2к.кв. 3-11-19, 89503631119
3к.кв. Курчатова, 60м2, 6/9 эт., хор. состояние, 4100т.р., возможен обмен 1к.кв. нов. р-он. 31224, 9200334075
3к.кв. Курчатова, 66/18/13/12/8, кухня, окна поменяны, с/у новый, душ. кабина, стены, потолки выровнены. 31587, 89027888550
3к.кв. Ленина (сталинка) 74кв.м, 2эт., без ремонта, 3550т.р. 89867536310
3к.кв. Ленина 14 (сталинка), 72м, 2эт., потолки 3м, перепланировка, окна пластик, все новое, остаётся мебель, заезжай и живи. 89047927309, 31309
3к.кв. Ленина 15, 4/4 эт., 70м2, обычная. 31224, 9200334075
3к.кв. Ленина 23, 2 этаж, 98кв.м/кухня 10кв.м, в обычном состоянии, пластиковые окна, отличная планировка, цена 4850. 37786, 89087620786
3к.кв. Ленина 47а, 58,5/9,5/16,5/12,2/5,8, комнаты раздельные, с/у раздельный, жилое состояние, 2850т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Ленина д.2, 1 эт., ремонт. 31237, 89519168237, 89087620671
3к.кв. Ленина д.6, 88кв.м, ремонт или обмен. 31648, 89082351409, 89087620671
3к.кв. Ленина, брежневка, 60м, все раздельно, 1 этаж, цена 2850. 31119, 89503631119
3к.кв. Ленина, ремонт, окна, электрика. с/у плитка, кухня-гостиная, тихий двор, или обмен, цена 4300. 31119, 89503631119
3к.кв. Лесная д.27, 85кв.м. 31648, 89082351409, 89087620671
3к.кв. Лесная д.33, 4/5 эт., 86кв.м, с хор. ремонтом, лифт, 7600т.р. 31648, 89082351409, 89087620671
3к.кв. Лесная д.33, 87кв.м, 7300т.р. 31237, 89519168237, 89087620671
3к.кв. Мира, Шевченко, Ленина, старый фонд, с ремонтом. 31237, 89519168237, 89087620671
3к.кв. Московская 16, 3/9эт. кирпичного дома со всеми видами благоустройства. В квартире косметический ремонт, две застекленные лоджии. В непосредственной близости находятся: магазины, школы, детские сады. Документы готовы к продаже. Подходят под любую ипотеку, 3900т.р. 79990786077
3к.кв. Московская 16, 60/38/8, жилое состояние, две лоджии, 4000т.р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Московская 30. Прекрасный ремонт и хорошая планировка, 91кв.м. Рассмотрим варианты обмена на 3к.кв. 60кв.м или улучшенную 2к.кв. 89200635491
3к.кв. Московская д.11, 60кв.м. 31648, 89082351409, 89087620671
3к.кв. Московская д.18, 4/9, или меняю на 1к.кв. в нов. р-не. 37-611, 89087620611, 37-847
3к.кв. Московская д.37, 111кв.м. 31648, 89082351409, 89087620671
3к.кв. Московская, 102/26/21/15/19 кухня, 2 лоджии, косметический ремонт. 32029, 89527783444, 31587
3к.кв. Московская, 4/9, 114кв.м, 2 лоджии, кухня 11кв.м, 6700т.р. 31-224, 9200334075
3к.кв. Музрукова 21, заменены трубы, окна, двери, линолеум, натяжные потолки. 31119, 89503631119
3к.кв. Музрукова 25, 6эт., угловая, лоджия 3м, застекл., окна пласт., межкомнт. двери, счетчики, 3950т.р. или меняю на 2к.кв. в том же р-не. 5-04-90, 8-902-304-12-72
3к.кв. Музрукова д.25, 2 балкона. 31237, 89519168237, 89087620671
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